
鯰田駅

一太郎

晴雲寺

井手ヶ浦

愛宕踏切

柳町団地

川食鯰田店

愛宕公園前

南町集会所

新町交差点

旧鯰田診療所

畝割公民館

畝割交差点

松本公営住宅

蛭子町公民館

ナフコ頴田店

鯰田浦田公民館

栗尾大山衹神社

篠田団地
集会所

西鉄浦田バス停

飯塚市総合体育館

簀子町1組高架下

篠田団地下交差点

西鉄世尊寺バス停

鯰田交流センター

西鉄愛宕団地バス停

愛宕団地自治会公民館

愛宕公園前

新町公民館新町公民館

栗尾大山衹神社

簀子町1組高架下

愛宕団地自治会公民館

愛宕ふれあい
マーケット

市
の
間
南
5
組

市
の
間
公
民
館

愛宕踏切

鯰田浦田公民館

篠田団地
集会所

西鉄浦田バス停

市
の
間
南
5
組

市
の
間
公
民
館

西鉄愛宕団公園入口バス停

鯰田駅鯰田駅
幸袋地区

鯰田地区

頴田地区

庄内地区

立岩地区

浦田駅

【追加】 鯰田駅【追加】

【名称変更】

【名称変更】
旧鯰田診療所

畝割公民館
【名称変更】

【名称変更】

【追加】【追加】

【追加】 【追加】

凡　例

鯰田地区エリアワゴン

鯰田地区

●路線図

※詳細は飯塚市コミュニティ交通

利用ガイドをご覧ください。 

運賃：1回の乗車につき100円 

【お問い合わせ】 飯塚市役所 地域公共交通対策課

　電話 0948−22−5500 （内線 1441、 1442）

【忘れ物など】 安全タクシー （有）

　電話 0948−23−1016

●鯰田地区エリアワゴン（火・土曜日運行）

令和 6 年 4 月以降 

停留所 １便 ２便 ３便

ナフコ頴田店 10:49 12:22

一太郎 10:52 12:25

川食鯰田店 10:55 12:28

鯰田駅（追加） 9:24 10:57 12:30

西鉄世尊寺バス停 9:25 10:58 12:31

井手ヶ浦（追加） 9:27 11:00 12:33

西鉄浦田バス停 9:28 11:01 12:34

鯰田浦田公民館（追加） 9:29 11:02 12:35

松本公営住宅 9:30 11:03 12:36

愛宕踏切 9:31 11:04 12:37

市の間南5組 9:32 11:05 12:38

市の間公民館 9:33 11:06 12:39

愛宕ふれあいマーケット ▼ ▼ 12:40

愛宕団地自治会公民館 9:35 11:08 12:42

愛宕公園前 9:36 11:09 12:43

西鉄愛宕公園入口バス停 9:37 11:10 12:44

西鉄愛宕団地バス停 9:38 11:11 12:45

南町集会所 9:39 11:12 12:46

飯塚市総合体育館（追加） 9:40 11:13 12:47

篠田団地集会所 9:42 11:15 12:49

篠田団地下交差点 9:44 11:17 12:51

柳町団地 9:46 11:19 12:53

晴雲寺（正面階段） 9:47 11:20 12:54

鯰田交流センター 9:49 11:22 12:56

川食鯰田店 9:51 11:24 12:58

愛宕ふれあいマーケット 9:56 11:29 ▼

一太郎 10:01 11:34 ▼

ナフコ頴田店 10:06 11:39 ▼

畝割公民館（名称変更） 10:11 11:44 13:03

畝割交差点 10:12 11:45 13:04

旧鯰田診療所（名称変更） 10:13 11:46 13:05

新町交差点 10:14 11:47 13:06

新町公民館 10:15 11:48 13:07

栗尾大山祇神社 10:18 11:51 13:10

蛭子町公民館 10:20 11:53 13:12

簀子町1組高架下 10:21 11:54 13:13

晴雲寺（三叉路） 10:22 11:55 13:14

鯰田交流センター 10:24 11:57 13:16

川食鯰田店 10:26 11:59

愛宕ふれあいマーケット 10:31 12:04

一太郎 10:36 12:09

ナフコ頴田店 10:41 12:14

※祝日、お盆（8月13日～15日）、年末年始（12 月29 日～1 月3 日）は運休 


